

Umbrella Invest Holding ApS

Ålykkegade 8, 6000 Kolding

CVR-nr. 39 13 67 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

John Guldager Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Umbrella Invest Holding ApS Ålykkegade 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 13 67 08
	Stiftet: 4. december 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	John Guldager Ravn
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	GreyIT ApS, Kolding NextGenIT ApS, Kolding Umbrella Invest ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 889 t.kr. mod 675 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke nogle aktiviteter udover ejerandele i sine 100% ejede dattervirksomheder.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-2.078	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	891.931	752.336
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-75.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.318	-1.609
Resultat før skat	877.536	674.477
2 Skat af årets resultat	11.462	286
Årets resultat	888.998	674.763
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	891.931	752.336
Disponeret fra overført resultat	-120.733	-77.573
Disponeret i alt	888.998	674.763

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.698.242	1.106.311
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.698.242	1.106.311
Anlægsaktiver i alt	1.698.242	1.106.311
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.600	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	340.274	278.322
Tilgodehavender i alt	358.874	278.322
Likvide beholdninger	184.660	1.962
Omsætningsaktiver i alt	543.534	280.284
Aktiver i alt	2.241.776	1.386.595

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.212.144	620.213
Overført resultat	95.293	-83.974
Egenkapital i alt	1.347.437	576.239
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	519.768	480.492
Selskabsskat	322.812	276.036
Anden gæld	50.509	52.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	894.339	810.356
Gældsforpligtelser i alt	894.339	810.356
Passiver i alt	2.241.776	1.386.595

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-104.374	-64.374
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	97.973	97.973
Resultatandel	0	752.336	-77.573	674.763
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-132.123	0	-132.123
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	620.213	-83.974	576.239
Resultatandel	0	891.931	-120.733	771.198
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	-117.800
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0
	40.000	1.212.144	95.293	1.347.437

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.318	1.609
	12.318	1.609
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.462	-286
	-11.462	-286
	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	486.098	486.098
Kostpris 31. december 2023	486.098	486.098
Opskrivninger primo 1. januar 2023	620.213	-132.123
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	891.931	752.336
Udbytte	-300.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	1.212.144	620.213
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.698.242	1.106.311

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Umbrella Invest Holding ApS
GreyIT ApS, Kolding	100 %	1.097.470	792.608	50.000
NextGenIT ApS, Kolding	100 %	425.725	44.480	402.098
Umbrella Invest ApS, Kolding	100 %	175.047	54.843	34.000
		1.698.242	891.931	486.098

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Nedskrivninger primo 1. januar 2023	-25.000	0
Årets nedskrivning af kapitalinteresser	0	-25.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
